
6. Bydelsplan: aktiviteter (2010-17948)
Orientering om afholdte og kommende aktiviteter under bydelsplanarbejdet.

INDSTILLING OG Beslutning

Bydelsplangruppen indstiller,

at Lokaludvalget tager orienteringen om kommende aktiviteter under 1.
bydelsplanen til orientering.

Problemstilling
I arbejdet med Bydelsplanen er det Lokaludvalgets ansvar at høre borgerne gennem 
borgerinddragelse, og på denne baggrund formulere et udkast til Bydelsplan for Kgs. Enghave. 
Derefter er Center for Byudvikling (CBU) i Økonomiforvaltningen ansvarlig for at skrive 
Bydelsplanen med udgangspunkt i det materiale, som Lokaludvalget har indhentet.

Borgerinddragelsesfasen løber fra august 2009 til 15. februar 2010,og den er opdelt i 3 faser: 
Idégenerering, idéudvikling og konkretisering.

Idégenereringsfasen er formelt afsluttet (17.08-03.11.2009), hvilket også gælder arbejdet med at 
konkretisere temaer og indsatsområder (04.11.2009-05.01.2010). Bydelsplangruppen og 
Lokaludvalget er nu midt i prioriteringsfasen (06.01-15.02.2010), hvor skal udvælges de vigtigste 
emner, indsatsområder og tiltag, som til sammen skal udgøre Bydelsplanen

Afholdte arrangementer i januar 2010

Som led i prioriteringsfasen afholdte Bydelsplangruppen d. 23. januar et seminar, hvor hele 
Lokaludvalget, relevante forvaltninger samt de aktører, der tidligere har taget del i 
bydelsplanarbejdet, var inviteret til at konkretisere og formulere et udkast til bydelsplan. 

Der afholdtes også et borgermøde 26. januar, hvor forslag til udvikling af Mozarts Plads’ blev 
diskuteret. Også her deltog relevante forvaltninger. Materialet herfra bliver inddraget i Bydelsplanen.

Kommende aktiviteter

Arbejdet med bydelsplanen er derfor så langt, at der ikke længere er tid til at planlægge og afholde 
nye aktiviteter, som skal indhente forslag til bydelsplanens indhold. Derfor består bydelsplangruppens 
videre arbejde primært i at diskutere bydelsplanens indhold op til det kommende Lokaludvalgsmøde, 
samt hvorledes planen kan blive forankret i bydelen.

Dertil kommer at indføje pointer fra borgermødet om tung trafik, som Lokaludvalget afholder 1. 
februar.

Løsning

at Lokaludvalget tager orienteringen om kommende aktiviteter under bydelsplanen til orientering.



Økonomi
Midler til bydelsplangruppens aktiviteter i januar 2010, blev afsat fra Lokaludvalgets puljemidler på 
lokaludvalgsmødet d. 14.01.10.

Videre proces
Lokaludvalget diskuterer og godkender forslag til Bydelsplan, som formmæssigt redigeres af CBU i 
samarbejde med Bydelsplangruppen.
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